5° de dogmate Sanctorum communionis, cuius 
vi Sacriiicium Missae uberrime applicatur non 
tantum pro fidelibus defunctis, qui piaculari 
igné suas expiant humanas labes, sed etiam 
pro hominibus qui vitam degunt, quippe qui, 
tôt tantisque angustiis et calamitatibus, in 
praesens potissimum, undique pressi, indigent 
ut misericordiam apud Deurn tnveniant et 
auxilium consequantur.

Quo vero facilius locorum Ordinarii ceterique 
animarum curatores haec praescripta in rem 
deducant, saepius {¡deles revocent ad vitam 
secundum Christi praecepta vere componen- 
dam, ea omnia in sui vivendi ratione devitan­
tes, quae iidem moresque Christianos vet minus 
deceant. Quare improbare ne cessent ¡inmódi­
cos sumptus, quos {¡deles vanitate adlecti, in 
variis vitae adiunctis aliquando insumunt, illo 
quandoque praetermisso Sacrificio Missae, 
quod omnium cumulate suîfragiorum et gra- 
tiarum potissimum adiumentum et divitiarum 
Del infinitus est thesaurus.

Denique ad omnia haec assequenda cura­
tores animarum adiutricem requirant operam 
Conîraternitatum seu Sodalitatum Sanctissimi 
Sacramenti, quae in unaquaque paroecia, ad 
normam canonis 711 § 2 Codicis I. C., ideo 
praecipue institutae sunt, ut omnibus fidelibus 
exemplo auxilioque sint in praestando atque 
alendo cultü Eudiaristico.

Quodsi, Deo favente, populus christianus 
huiusmodi hortationibus Ordinariorum et cura- 
torum animarum alacri animo obsequutus 
fuerit, Eucharisticum Sacriiicium, quo nihil Deo 
honorabilius nihii iucundius esse potest, fiet 
revera pro totius mundi salute ions vitae et 
sànctitatis.

Datum Romae, die 14 mensis Iulii, anno 1941.

F. Card. Marmaggi, Praefectus. 
I. Bruno, Secretarius.

'JÍC, 132» S. Congregationes de Religiosis 
atque de Seminariis et Studio- 
rum Universitatibus.

DECRETUM
de alumnis admittendis in Seminarium 

vel in iamiliam Religiosam. 8)
Consiliis initis inter S. Congregafionem de

Religiosis et S. Congregafionem de Seminariis 
et Studiorum Universitatibus, decieta sunt quae 
sequuntur:

Antequam in Seminarium admittantur qui, 
quocumque titulo, ad familiam Religiosam per- 
tinuerint, Ordinarius ad Sacram Congregatio- 
nem de Seminariis et Studiorum Universitatibus 
recurrat, quae de iudicio suo Ordinarium cer- 
tiorem faciet, peractis lis omnibus quae casus 
ferat.

Itemque antequam íamiliae Religiosae ad- 
scribantur qui, quavis de causa, e Seminario 
egressi sint, Superiores Religiosi ad Sacram 
Congregafionem de Religiosis recurran!, quae 
de suo iudicio Superiores certiores faciet, 
peractis iis omnibus quae casus ierat.
Quae omnia Ssmus. D. N. Pius Div. Prov. 
Papa XII approbare atque coníirmare dignatus 
est atque publici iurís íieri mandavit.

Datum die 25 mensis lulii a. 1941.
V. Card. La Puma, Praefectus.

t Fr. L. H. Pasetto, Secretarius. 
I. Card. Pizzardo, Praefectus.
E. Ruffini., Secretarius.

Pontificia Commissio
a d

Codicis cánones authentice 
interpretandos

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA *)
Emi. Patres Pontificiae Commissionis ad Co­

dicis cánones authentice interpretandos, pro- 
positis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, 
responderi mandarunt ut infra ad singula:
I — De Praecedentia Metropolitarum

D. An ex Códice (cann. 106 n. 3, 272, 280, 
285, 347) Archiepiscopus Metropolita, qua talis, 
extra suam provinciam praecedat Archiepiscopo 
non Metropolitae, seu Episcopis suffraganeis 
carenti.

R. Negative.
IT — De archivo secreto

D. Utrum verba canonis 379 § 1: retento 
tacti breui summario cum textu sententiae defi- 
nitiuae, referenda sint tantum ad causas, quae 
a decennio sententia condemnatoria absolutae

3) A. A. S. vol. XXXIII, pag. 371. 
p A. A. S. vol. XXXIII, pag. 378.
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sunt, an etiam ad causas, quarum rei vita 
cesserint.

R. Affirmative ad priniam partem, negative 
ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die
5 mensis Augusti, anno 1941.

M. Card. Massimi, Praeses
L. f S. I. Bruno, Secretarins-

‘Ik. 134. $litfftefcnting ict
3i£pcnfcn vein jejunium Eucha- 
risticum.

SACRA CONGREGATIO 
DE SACRAMENTIS

No. 3822z4l
Romae, die 17 septembris 1941 

BEAT1SSIME PATER,
Exc. mi Ordinarii Osnabrugen., Limburgern,

Warmien., Misnen., Berolinen.. Monasterien., 
Hildesien., Moguntinus.Fulden.,Schneidemühlen , 
Paderbornen., ad pedes S. V. provoluti, attentis 
praesentibus peculiaribus circumstantiis, humi- 
liter facultatem postulant dispensandi a lege 
ieiunii eucharistici fideles: 1) qui multum 
distant ab ecclesia ; 2) qui ad S. Communionem 
ante horam decimam accedere nequeunt; 3) qui 
per magnam noctis partem in operibus defa- 
tigantibus occupati esse debent; 4) qui, incepto 
sexagesimo anno, ieiunium absque graviore 
difficultate servare nequeunt; 5) matres prae- 
gnantes et lactantes, sub iisdem condicionibus; 
6) infirmos sine spe mox convalescendi, etsi 
non decumbant et ad ecclesiam accedere 
queant, sub iisdem condicionibus. Rogant etiam 
ut facultates quae respiciunt NN. 1-3 cum iure 
subdelegandi tribuantur.
EX AUDIENTIA SS.mi diei 14 septembris 1941.

SS.mus Dominus N. Pius Papa XII, audita 
relatiorte Exc mi Secretarii S.C. pro Negotiis
Eccl. Extraordinariis, attentis peculiaribus prae- 
sentis temporis circumstantiis, Exc mis Orato- 
ribus gratias indutget iuxta preces prout se- 
quitur: ad 1) pro diebus dominicis et festis de 
praecepto; ad 2) iam provisum per rescripta, 
pro lota Germania valilura, Secretariae Status 
diei 8 februarii 1941 et S. C. de Sacramentis 
ex Aud. SS.mi diei 9 iunii 1941 et diei 14 sep­
tembris 1941; ad 3) per modum etiam solidi 
cibi, servato ieiunio a quatuor saltern horis, 
diebus dominicis et festis de praecepto; ad 
4-6) ter in hebdomada. Omnes vero fideles 
de quibus in NN. 1, 3, 4, 5, 6, si ad S. Sy- 
naxim accedere nequeant ante horam decimam, 
frui possunt indultis de quibus in N. 2). — 
Remoto semper quocumque profanationis, irre- 
verentiae vel sacrilegii periculo. — Praesenti­
bus valituris perdurantibus expositis cir­
cumstantiis.